Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новоселовская школа» Симферопольского района Республики Крым
ОКПО 00793621; ОГРН 1159102010308; ИНН9109008830/КПП910901001

ул. Гагарина, дом 36, с. Новоселовка, Симферопольский район, Республика Крым, 297550
тел. (3652) 33-42-26, e-mail:   novoselovka2011@yandex.ru

ПРИКАЗ

                04.02.2020                                                                                                                                       № _____
           с.Новоселовка

О проведении промежуточной аттестации (контрольных работ),
пробных ГИА в 9, 11 классах по математике и  русскому языку за 2019/2020 учебный год

    Согласно годового плана работы школы на 2019/2020 учебный год, корректировки  ВШК  на
март-апрель 2020, с целью дальнейшего мониторинга уровней учебных достижений по базовым
учебным  предметам  (по  математике,   русскому  языку),  приказа  управления  образования
администрации  Симферопольского  района  РК  №  1  от  13.01.2020   «Об  утверждении  плана
мероприятий  по  повышению  объективности  оценивания  образовательных  результатов
обучающихся  в общеобразовательных учреждениях Симферопольского района», во исполнение
приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 13.01.2020 № 42, в
соответствии с  решением коллегии Министерства  образования,  науки и  молодежи Республики
Крым от 26 декабря 2019 года № 6/2 с целью повышения объективности оценки образовательных
результатов  при  проведении  оценочных  процедур  в  общеобразовательных  организациях
Симферопольского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Учителям-предметникам 2-11 классов по базовым учебным предметам (по математике, русскому
языку)
1.1.Провести промежуточную аттестацию (контрольные работы), пробные ГИА в 9, 11 классах:
 по математике во 2-6 классах;
 по алгебре в 7-11 классах;
 по геометрии в 7-11 классах;
 по русскому языку во 2-11 классах

со  02.03. по 24.03.2020
1.2. Проанализировать итоги промежуточной аттестации (контрольных работ), пробных ГИА в
9, 11 классах  по математике, русскому языку, результаты анализа сдать

 до 26.03.2020
2. Гаранже Ирине Викторовне, заместителю директора по учебно-воспитательной работе
2.1. Составить график проведения промежуточной аттестации (контрольных работ), пробных
ГИА в 9, 11 классах за 2019/2020 учебный год по базовым учебным предметам (математике,
русскому языку) во 2 -11 классах

                 до 27.02.2020
         2.2. Проанализировать  результаты  промежуточной аттестации (контрольных работ), пробных
         ГИА в 9, 11 классах за 2019/2020 учебный год по базовым учебным предметам во 2-11 классах

и издать  приказы по итогам
                 до 01.04.2020

        3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по  учебно-
         воспитательной работе  Гаранжу Ирину Викторовну.

        Директор                                                                                                                             Э.В.Польняк

mailto:novoselovka2011@yandex.ru

С приказом от 04.02.2020 г. № ______ ознакомлены:

_______________ И.В.Гаранжа                             _______________

______________Э.М.Мамбедалиева                     _______________

  _______________Л.Б.Рыбалко                              _______________

_______________ М.З.Умерова                              _______________

_______________ Е.Н.Писачева                            _______________

_______________ З.Н.Эмирова                              _______________

   _______________ В.Д.Стус                                  _______________

_______________М.В.Клименко                            _______________